
UCHWAŁA NR 228/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie podniesienia do 18. roku życia progu wiekowego 
uprawniającego dzieci i młodzież zamieszkałe/zameldowane na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego (ZTM) 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 870), 
art. 7 ust. 4 pkt 5b ustawy z dnia 16 marca 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Rozpatruje się negatywnie wniesioną petycję zarejestrowaną w Centralnym Rejestrze Petycji pod 
numerem 2/2023 w przedmiocie podniesienia do 18. roku życia progu wiekowego uprawniającego dzieci 
i młodzież zamieszkałe/zameldowane na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do bezpłatnych 
przejazdów w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM). 

2. O sposobie załatwienia sprawy poinformować wnoszącego petycję. 

§ 2. Uchwała zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu oraz 
Dyrektorowi Departamentu Organizacji i Zarządzania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 800E4E74-A5A2-4CDF-A3CD-EAA9B6046F79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 228/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-25T09:54:40+0200




